בית המשפט המחוזי בחיפה

ת"פ 62942-10-18 מדינת ישראל נ' ח' (עצור
בפיקוח)

כבוד השופט אבי לוי בפני
בעניין:

מדינת ישראל המאשימה
נגד

ע.ח. (עצור/אסיר בפיקוח) הנאשם

גזר דין

כללי

הנאשם שלפניי, ע.ח., הורשע, על-סמך הודאתו בעבירה של חבלה בכוונה מחמירה, בניגוד לסעיף 329(א)(1) לחוק
העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: "חוק העונשין" או "החוק"). ביום 2.7.19 נשמעו ראיות וטיעוני הצדדים ביחס לסוגיית

גזירת-דינו וכעת, בשלה השעה לגשת למלאכה זו גופה.

עובדות-ההרשעה

תחילה ראוי לעיין בעובדות המסתתרות מאחורי ההרשעה בדין -

הנאשם וח.ח.הם תושבי xxxx וקיים ביניהם סכסוך מתמשך. ביום 8.10.18 בשעת ערב, ביער שכונת xxxx בכפר, פגש
את המקום.

(ד) הנאשם יפצה את קרבן העבירה בסך נוסף של 25,000 ₪ ב-25 תשלומים חודשיים שווים ורצופים החל ביום
1.1.20. סכום זה ייווסף לסכום הפיצוי שכבר שולם לקרבן במסגרת הסכם הסולחה.

(ה) רישיון הנהיגה של הנאשם נשלל בזה למשך 3 שנים מיום שחרורו מהמאסר.

זכות ערעור כחוק.

ניתן היום, י' אלול תשע"ט, 10 ספטמבר 2019.